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KENAY N-acetylo- L-cysteina, 300 kaps.
 

Cena: 73,15 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300 kaps.

Producent KENAY A.GRZEGOREK I WSPÓLNICY SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisNAC N-acetylo-L-cysteina 150 mg (300 kapsułek) - suplement diety 

N-acetylocysteina, często opatrywana skrótem NAC, to aminokwas znajdowany naturalnie w niewielkich ilościach, w produktach
spożywczych o wysokiej zawartości białka. NAC jest pochodną cysteiny – jednego z aminokwasów budujących białka. Po spożyciu i
przeniknięciu do organizmu, NAC przekształca się w przewadze w cysteinę. W odróżnieniu jednak od samej cysteiny, z uwagi na cechy
budowy, NAC lepiej przenika od tkanek i lepiej wysyca je cysteiną. To ważne dla naszych tkanek, ponieważ rola cysteiny wykracza daleko
poza funkcję cegiełki służącej do budowania białek.

Cysteina jest np. niezbędna do wytwarzania glutationu i podnosi stężenie tego związku w naszych tkankach, zaś glutation to
podstawowy element układu antyoksydacyjnego organizmu, chroniący tkanki przed niszczycielską aktywnością wolnych rodników
tlenowych. I właśnie w zdolności do stymulacji syntezy glutationu w tkankach ujawnia się m.in. przewaga NAC nad zwykłą cysteiną.

Zalecane spożycie

1 kapsułka dziennie

Składniki

N-acetylo-L-cysteina; substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.

Skład w porcji dziennej (1 kapsułka)  

NAC (N-acetylo-L-cysteina) 150 mg

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
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zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny
stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w
temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Masa netto: 71,1 g

Producent

Kenay Sp. J.
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